PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

                                              DIRETORIA-GERAL

PORTARIA nº. 138/2020/DG - Manaus, 24  de julho de 2020

                                        REVOGAR a  Portaria nº 137/2020/DG, datada de 23 de

julho de 2020, expedida por equívoco, nesta Diretoria,

publicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho

(DEJT) na Edição 3022/2020 do dia 23-7-2020, às fls. 5 e

6 (Processo 51/2020).

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO o despacho da Diretor-Geral e Ordenador da Despesa à fl.

537, que chamou o Processo 51-2020 a ordem para determinar  a revogação da Portaria nº

137/2020/DG, datada de 23-7-2020, expedida por equívoco nesta Diretoria,

RE S O L V E

Art. 1º  REVOGAR a Portaria nº 137/2020/DG, datada de 23 de julho de

2020, pelos motivos acima expostos.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                          Assinado eletronicamente

         ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA

                Diretor-Geral do TRT11ª Região.